｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校雙語字第1130083803 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：跨文化的課堂管理：國際生是機會或命運？(1130083803-0-0.png)

本校雙語教育中心將於本(113)年9月26日(星期四)舉辦「全
英語授課專家講座」，敬請貴校協助轉知訊息，鼓勵師長

報名參加與活動，請查照。

旨揭講座為本校雙語教育中心所規劃之系列講座，邀請專

家分享其專業領域之全英授課實踐，協助教師精進全英授

課教學知能與確保學生學習成效。

講座對象以教職員為主，內容如下：

主題：跨文化的課堂管理：國際生是機會或命運？

講者：本校土木系 謝依芸老師、工管系 劉怡靖老師。
時間：113年9月26日(星期四)12時30分至13時30分。
地點：本校管理學院一號館203教室。

講 座 詳 情 請 參 閱 該 中 心 網 站 ：

https://cbe.ntu.edu.tw/events/158； 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/wZFVbMzpeWDVibGz5。

正本：國立大專院校、私立大專院校

副本：雙語教育中心

校長 陳文章

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：林鈺庭
電話：(02)3366-7970#212
電子信箱：jeanlin1127@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月3日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/03
12:45:02

第1頁，共1頁

教務處 113/09/03

1130007627